
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

下原配水場雨水流出抑制施設設置工事

福岡市東区下原３丁目地内

H23.12.29～H24.03.15

一般土木

洲崎建設　代表者　　　　　　　　洲崎　武

東区多ー良１丁目１１番１５号１０２

 3,903,900

 3,923,850

（株）カガミ

（有）ガイアテクノ

ニヒラ土木（株）

フクフジ建設（株）

九州男児建設（有）

洲崎建設

 3,730,000

 3,728,000

 3,726,000

 3,737,000

 3,737,000

 3,718,000

 

 

 

 


